



Płock, 16.04.2025 r.

WZP.271.1.50.2025.KS

WYKONAWCY

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 pod nazwą: **Wykonanie i dostarczenie elementów miejskiego branding**

Zamawiający Gmina Miasto Płock na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 tj.), przekazuje zapytania, które wpłynęły w dniu 16.04.2025 r. wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Namiot Startent posiada w specyfikacji średnicę 12m - czy alternatywnie mogłabym zaproponować 12,6m?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 2.

Czy dopuszczalne jest, aby oferta nie zawierała X-Bannera?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 3.

Czy alternatywnie zamiast podstawy do flagi 12kg - mogłabym zaproponować 8kg?

Odpowiedź

Nie.

Z upoważnienia Prezydenta Miasta Płocka

Magdalena Kucharska

Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych